
 

A.   

7. 10. 2024 Havířov 

 

Okresní kolo přespolního běhu 

Kategorie III., IV., V., D, H 

Sportovní liga škol 



 
 

A. Všeobecná ustanovení 

 

Administrátor: Jana Gellnerová, předsedkyně KR AŠSK Moravskoslezského kraje 

Pořadatel: z pověření KR AŠSK MSK Základní škola M. Kudeříkové 14/1143,  

736 01, Havířov – Město  

Pořadatelství:  Mgr. Iveta Bušková, e-mail: i.buskova@seznam.cz  tel: 732 115 860 

Organizační: Lenka Vargová, vargova@ddm-orlova.cz, telefon 773 744 407 

Termín:   pondělí 7. 10. 2024 

Místo konání: atletické hřiště ZŠ M. Kudeříkové 14/1143, 736 01, Havířov – Město  

Kategorie:  maximálně 6 členná družstva 

III. hoši   6. – 7. třída ZŠ + odpovídající roč. víceletých G   2011 - 2013 

III. dívky 6. – 7. třída ZŠ + odpovídající roč. víceletých G   2011 -  2013 

IV. hoši   8. – 9. třída ZŠ + odpovídající roč. víceletých G   2009 - 2011 

IV. dívky 8. – 9. třída ZŠ + odpovídající roč. víceletých G   2009 - 2011 

V. H studenti SŠ a příslušné roč. víceletých gym.               2005 - 2009 

V. D studentky SŠ a příslušné roč. víceletých gym.            2005 - 2009 

                    

Přihlášky:  nejpozději do 1. 10. 2024 na email: i.buskova@seznam.cz na předepsaných 
formulářích s uvedením kategorie ve kterých škola startuje. 

 Organizátor potvrdí přijetí přihlášky, družstva přihlášená po termínu nemají 
garantovánu účast v závodě. Soupisku potvrzenou ředitelstvím školy stačí 
vzít na turnaj. V případě změn na soupisce Vás žádáme o jejich včasné 
nahlášení při prezenci v den soutěže, nejlépe přijďte mezi prvními! 

Šatny, WC:  v omezené míře (pouze pro převlečení) v ZŠ M. Kudeříkové.  

  

Účastníci: do OK postupují první dva týmy z městských kol (Karviná, Orlová, Havířov)               
z ostatních měst a obcí jeden tým a pořádající škola.  

Cestovné:  školy startují na vlastní náklady, cestovné nebude proplaceno 

 

 

B. Technická ustanovení 

 

Podmínky účasti: Soutěž probíhá podle všeobecných soutěžních podmínek AŠSK ČR a těchto 

                                   propozic. Pro účast družstva v soutěži je nutné splnit tyto podmínky: 

                                   1. Družstvo je složeno z žáků jedné školy. 

                                   2. Členové družstva musí odpovídat příslušnou třídou a ročníkem narození. 

                                   3. Vedoucí družstva odevzdá soupisku (viz. příloha), která bude potvrzena 

                                      ředitelstvím ZŠ. 

                                   Všechny tyto podmínky musí být splněny zároveň. 

mailto:i.buskova@seznam.cz
mailto:vargova@ddm-orlova.cz
mailto:i.buskova@seznam.cz


 

Dozor nad žáky:  Dozor nad žáky zajišťuje v plném rozsahu po dobu soutěže vysílající škola.                 

                                  Při vážném porušení chování žáků bude celé družstvo vyloučeno ze soutěže. 

Pojištění:               Účastníci akce nejsou pojištěni proti úrazům a krádežím. Vysílající složka ručí         

                                  zdravotní stav závodníků. Za cenné věci pořadatel neručí a nedoporučuje       

            brát s sebou.                     

Protesty:                Písemně, nejpozději 30 minut po vyhlášení výsledků hlavnímu rozhodčímu  

           s vkladem 200,- Kč. V případě zamítnutí protestu vklad propadá ve prospěch    

                                  organizátora.                                       

Pravidla:           Soutěží se podle pravidel ČAS a tohoto rozpisu. 

Hodnocení:           Do soutěže družstev se započítávají výsledky čtyř nejlépe umístěných 

                                  závodníků. Pořadí čtyř nejlépe umístěných závodníků družstva se sčítají. 

         Družstvo s nejnižším součtem umístění se stává vítězem v dané kategorii. 

                                  V případě rovnosti součtu umístění dvou a více družstev rozhoduje o 

                                  pořadí lepší umístění v pořadí čtvrtého člena družstva. 

 

Ceny:            Vítězná družstva obdrží diplomy a medaile 

Postup:                 vítězná družstva postupuji na krajské kolo, které se koná dne 10. 10. 2024 

                                  v Opavě 

          

 

Časový harmonogram: 

  8:30  -  9:00         prezentace 

  9:00          dívky D3   cca 1000 m 1kolo kolem hřiště + 1 kolo na hřišti 

  9:30          hoši H3   cca 1300 m 1kolo na hřišti +1kolo kolem hřiště+ 1 kolo na hřišti   

10:00           dívky D4  cca 1300 m 1kolo na hřišti +1kolo kolem hřiště+ 1 kolo na hřišti  

10:30          hoši H4   cca 1900 m  1kolo na hřišti +2kola kolem hřiště+ 1 kolo na hřišti   

11:00          dívky D5   cca 1900 m  1kolo na hřišti +2kola kolem hřiště+ 1 kolo na hřišti   

11:30          hoši H5   cca 2500 m 1kolo na hřišti +3kola kolem hřiště+ 1 kolo na hřišti   

12:00                       ukončení, vyhlášení 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo změny délky tras i časového pořadu, vzhledem 
k momentální situaci a počasí. 

 

 

Ostatní: „Realizace soutěže byla podpořena Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy“ 

  

Lenka Vargová v. r.      Mgr. Iveta Bušková  

organizační pracovník     pořadatel 



Příloha č. 2 
Asociace školních sportovních klubů České republiky, z.s. 

140 00 Praha 4-Háje, Starobylá 999/1a,  
tel.: 731 145 704, IČ: 45773688 

 

 
Prezenční listina soutěžících ve sportovních soutěžích 

 

Název soutěže: přespolní běh                Postupové kolo: okresní  

Kategorie:  

Místo konání: hřiště ZŠ M. Kudeříkové, Havířov-Město Datum konání: 7. 10. 2024 

Jméno a příjmení soutěžícího 
Rok 

narození 
Třída 

Číslo 
dresu 

Škola, adresa školy, IČO školy 

     

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Výše uvedené osobní údaje jsou nezbytné pro evidenci a kontrolu soutěže ze strany AŠSK ČR 
a MŠMT. Nebudou použity k žádným jiným účelům. 

Jméno, příjmení a telefon vedoucího družstva (pedagogického doprovodu): 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

V……………….....................................................................................  dne:……………………………………. 
 

Škola potvrzuje, že žáci a žákyně uvedené na soupisce jsou žákydenního studia školy, uvedeného věku a nikdo z uvedených žáků 
není osvobozenod TV a nemá III. nebo IV. zdravotní klasifikaci.Škola potvrzuje, ževedoucí družstva (pedagog) bude vykonávat 
dohled nad žáky po celou dobutrvání soutěže, a to i cestou na soutěž a zpět. 

 

 
Razítko a podpis ředitelství školy: 


